
平成２７年４月１日

函館地区吹奏楽連盟 関係各位

函館地区吹奏楽連盟

理事長 成 田 良 太

平成２７年度函館地区吹奏楽連盟懇親会のご案内

陽春の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当連盟

に対しましてご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、例年総会終了後に行われております「函館地区吹奏楽連盟の懇親会」を下記の通り開催いた

します。お互いの親睦を深めるだけでなく、交流を深める場として多数ご参加下さいますようお願い

申し上げ、ご案内とさせていただきます。

記

１ 日 時 平成２７年４月１１日（土）１８：００～

２ 場 所 花びしホテル（函館市湯川町１丁目 16-18 ℡ 57-0131）

３ 会 費 ４，０００円

４ 申込み 総会の返信葉書にてお申し込み下さい。また、申し込み後に変更がある場合は、前日

までに下記まで直接ご連絡ください。

（連絡の手段は、電話・メールいずれも可ですが、できればメールにてお願いします。）

《申込先》北海道函館西高等学校 斎藤 英基

携帯 090-9751-9115

denkichi0128@gmail.com

※総会終了後の懇親会までの時間は、温泉の入浴も可能です。

※控室も準備致しますので、ご利用下さい。


